



## **JSP Anlæg ApS**

Kløvermarken 316,  
7190 Billund

CVR-nr. 39675544

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-07-2024

---

Johannes Sønnergaard Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**JSP Anlæg ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JSP Anlæg ApS Johannes Søndergaard Poulsen Kløvermarken 316, 7190 Billund
Telefon	21285324
E-mail	johs@jspanlaeg.dk
CVR-nr.	39675544
Stiftelsesdato	27-06-2018
Hjemsted	Billund
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Johannes Søndergaard Poulsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive anlægsgartnerivirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 5.698, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.176.928, og en egenkapital på kr. 259.808.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.014.449</b>	<b>982.703</b>
Personaleomkostninger	1	-861.517	-947.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.920	-87.524
<b>Driftsresultat</b>		<b>60.012</b>	<b>-52.325</b>
Andre finansielle indtægter		513	0
Finansielle omkostninger		-44.453	-45.722
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.072</b>	<b>-98.047</b>
Skat af årets resultat	2	-10.374	15.754
<b>Årets resultat</b>		<b>5.698</b>	<b>-82.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.698	-82.293
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.698</b>	<b>-82.293</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		414.923	507.843
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>414.923</b>	<b>507.843</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>414.923</b>	<b>507.843</b>
Råvarer og hjælpematerialer		96.809	61.394
<b>Varebeholdninger</b>		<b>96.809</b>	<b>61.394</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.217	505.158
Igangværende arbejder for fremmed regning		248.752	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.606	9.606
Periodeafgrænsningsposter		65.244	85.128
Forudbetalte omkostninger		17.377	21.035
<b>Tilgodehavender</b>		<b>665.196</b>	<b>620.927</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>80.265</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>762.005</b>	<b>762.586</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.176.928</b>	<b>1.270.429</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		209.808	204.110
<b>Egenkapital</b>		<b>259.808</b>	<b>254.110</b>
Hensættelser til udskudt skat		34.269	23.894
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>34.269</b>	<b>23.894</b>
Gæld til kreditinstitutter		190.066	269.854
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>190.066</b>	<b>269.854</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	45.270	0
Gæld til banker		185.313	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.218	107.118
Anden gæld		294.118	605.263
Mellemregning med indehaver	4	14.866	10.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>692.785</b>	<b>722.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>882.851</b>	<b>992.425</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.176.928</b>	<b>1.270.429</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	50.000	204.110	254.110
Årets resultat	0	5.698	5.698
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>209.808</b>	<b>259.808</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	807.167	885.658
Pensioner	41.171	44.280
Andre omkostninger til social sikring	13.179	17.566
	<b>861.517</b>	<b>947.504</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
-----------------------------------	---	---

**2. Skat af årets resultat**

Udskudt skat af årets resultat	-10.374	15.754
	<b>-10.374</b>	<b>15.754</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Indenfor 1 år	Indenfor 2-5 år	Efter 5 år	I alt
Gæld til kreditinstitutter	45.270	190.066	0	235.336
	<b>45.270</b>	<b>190.066</b>	<b>0</b>	<b>235.336</b>

**4. Mellemregning med indehaver**

Mellemregning	14.866	10.190
	<b>14.866</b>	<b>10.190</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft udlån til selskabets kapitalejer og direktør på i alt kr. 4.620. Lånet er blevet renteberegnet med en rente på 13.25% fra januar til november 2023, hvor udlånet er sket. enterne udgør i alt kr. 513. Lånet er indfriet i året.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JSP Holding Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet købte i 2020 en Mercedes GLE 350 d SUV 4 MATIC 9G-TRONIC. Bilen er finansieret hos AL finans A/S, som har taget pant i bilen på DKK 364.686.

Restgæld i bilen pr. 31-12-2023 er DKK 235.336.

Bilen er indregnet i andre anlæg, driftsmatriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi af bilen pr. 31-12-2023 er DKK 117.649.